第20号様式（第19条関係）

変更等命令に対する実施状況報告書

年　　月　　日

　長岡市長　　　　　　　　　様

	住所(法人にあっては、事務所の所在地)

	氏名(法人にあっては、名称並びに代表者の職及び氏名)

[bookmark: _GoBack]

	電話番号

　景観法第17条第７項の規定により、変更等命令を受けたその後の実施状況を次のとおり報告します。

	行為の種類

	行為の場所
	　長岡市

	変更等命令の内容

	措置の実施状況

	添付資料
	□現況写真
□変更部分に係る図面